
  

AP 2 HAR DU EN TIME TIL OVERS? BRUG TIDEN
PÅ AT FÅ TJEK PÅ DINE KUNDERS I/S-
KONTRAKTER

I/S-kontrakter er lidt ligesom en bil. De skal også til service engang imellem. Hvornår har du
sidst foretaget et ”servicetjek” af dine kunder interessentskabskontrakter? Måske er tiden inde
nu.

Har far og søn byttet bolig? Er den ene deltager i I/S’et blevet skilt? Eller er der gnidninger
mellem konerne? 

Der kan være mange ting, der ændrer sig undervejs, fra en I/S-kontrakt er blevet indgået og til
nu. Men det er vigtigt at få justeret kontrakterne til, så de passer til realiteterne. 

Måske er tiden inde til, at du får givet nogle af dine kunders I/S-kontrakter et eftersyn? Brug
tjeklisten ”Lav et ”servicetjek” af din kundes interessentskab” til at sikre, at du kommer omkring
alle de vigtigste forhold.

FÅ OGSÅ TJEK PÅ, OM DU HAR HUSKET DET
HELE, NÅR DU SKAL ETABLERE NYE I/S’ER
Når du skal oprette nye I/S-kontrakter, kan det også være rart at få tjek på, om du har husket
det hele og taget hånd om det hele. 

I folderen ”Brug din I/S-kontrakt til at sikre et vellykket glidende generationsskifte” har vi
beskrevet nogle af de vigtigste områder, som du og dine kunder bør overveje, og som I bør få
skrevet ind i kontrakten. 

https://www.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk/
http://svineproduktion.dk/
http://projektsitet.seges.dk/
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/innovation/2019/Filer/js_19_7696_Tjekliste_IS_kontrakter.pdf
https://projektsite.landbrugsinfo.dk//Afrapportering/business/2019/Sider/JS_19_7696_Brug_din_IS-kontrakt_pjece.pdf?download=true


Du finder også en kort version af punkterne i tjeklisten ”Det skal du huske, når du skal etablere
et interessentskab for din kunde”.

PRINT DIN EGEN TJEKLISTE
Vi har samlet de to tjeklister, så du hurtigt kan få tjek på både ”gamle” og nye I/S-kontrakter. Du
kan printe din egen tjekliste og bruge den, når du skal lave servicetjeks og oprette nye
kontrakter. 

Print din tjekliste til I/S-kontrakter her.
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